

Svartå Livs AB

559479-3423

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kjell Peter Svensson, Verkställande direktör
2026-05-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel med livsmedel och hushållsvaror. Målsättningen är att erbjuda ett brett sortiment av prisvärda livsmedel färska varor, lokalproducerat och hållbar konsumtion. Butiken är öppen dygnet runt och är obemannad. Bolaget har sitt säte i Degerfors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2025 gjort korrigeringar avseende 2024, då bolaget erhållit statliga bidrag kopplade till anskaffade inventarier. Bidraget bokfördes felaktigt som en rörelseintäkt, vilket medförde att det redovisade resultatet blev för högt. Detta är nu omräknat mot eget kapital och ny deklaration för bolaget avseende 2024 är gjord.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-04-11 - 2024-12-31
Nettoomsättning	3 037 280	506 025
Resultat efter finansiella poster	97 567	420 791
Soliditet (%)	15	26

Omsättningen har ökat enligt bolagets planering och det avser även försäljning för ett helt år jämfört mot 2024 som var ett uppstartsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	254 756	279 756
Korrigering avseende 2024		-207 723		-207 723
Balanseras i ny räkning		254 756	-254 756	0
Årets resultat			56 197	56 197
Vid årets utgång	25 000	47 033	56 197	128 230

Posten "Korrigering avseende 2024" om -207 723 kr avser rättelse av fel i tidigare års redovisning enligt BFNAR 2016:10. Under 2024 erhöll bolaget statliga bidrag kopplade till anskaffade inventarier. Bidraget bokfördes felaktigt som en rörelseintäkt istället för att reducera inventariernas anskaffningsvärde. Korrigeringen innebär att inventariernas bokförda värde har justerats ned, att tidigare beräknad avskrivning för 2024 har återförts, att avsättningen till periodiseringsfond 2024 har återförts samt att en skattefordran avseende för mycket inbetald bolagsskatt 2024 har aktiverats. Samtliga justeringar har bokförts mot eget kapital och påverkar inte 2025 års resultat.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	47 033
Årets resultat	56 197
Summa	103 230
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	103 230
Summa	103 230

Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-04-11 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 037 280	506 025
Övriga rörelseintäkter		68 898	443 729
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 106 178	949 754
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 439 653	-400 280
Övriga externa kostnader		-537 469	-35 440
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 537	-93 483
Summa rörelsekostnader		-3 008 659	-529 203
Rörelseresultat		97 519	420 551
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	240
Summa finansiella poster		48	240
Resultat efter finansiella poster		97 567	420 791
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	-100 000
Resultat före skatt		72 567	320 791
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 370	-66 035
Årets resultat		56 197	254 756

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	234 398	756 520
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	142 000	84 826
Summa materiella anläggningstillgångar		376 398	841 346
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	40 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	40 000
Summa anläggningstillgångar		376 398	881 346
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		313 966	344 834
Summa varulager m.m.		313 966	344 834
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		58 292	19 752
Övriga fordringar		77 589	41 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 000	0
Summa kortfristiga fordringar		147 881	61 732
Kassa och bank			
Kassa och bank		158 332	99 115
Summa kassa och bank		158 332	99 115
Summa omsättningstillgångar		620 179	505 681
Summa tillgångar		996 577	1 387 027

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 033	0
Årets resultat		56 197	254 756
Summa fritt eget kapital		103 230	254 756
Summa eget kapital		128 230	279 756
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		25 000	100 000
Summa obeskattade reserver		25 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		324	0
Leverantörsskulder		126 159	29 584
Skulder till koncernföretag		600 000	880 000
Skatteskulder		82 405	66 035
Övriga skulder		34 459	31 652
Summa kortfristiga skulder		843 347	1 007 271
Summa eget kapital och skulder		996 577	1 387 027

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	840 579
Försäljningar/utrangeringar	-547 584
Utgående anskaffningsvärden	292 995

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-84 058
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	25 461
Utgående avskrivningar	-58 597

Redovisat värde	234 398
------------------------	----------------

Not 4 - Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

75 400

Nedlagda utgifter

66 600

Utgående anskaffningsvärden

142 000

Redovisat värde

142 000

Underskrifter

Årsredovisning för Svartå Livs AB, 559479-3423
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-05-02

Kjell Peter Svensson
Kjell Peter Svensson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-05-02